
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08.02.2018   № 4/9 
 

О выявлении объектов общедолевого имущества в составе казны 
муниципального образования и их возврате законным владельцам 

 
 
 

Рассмотрев обращение председателя Совета дома №15 по улице Строительная 
города Видное в адрес председателя Совета депутатов городского поселения Видное, 
протокол от 17.01.2018 №4 заседания комиссии по вопросам градостроительства, 
промышленности, экологии, агропромышленного комплекса и землепользования, 

 
Совет депутатов решил: 

 
1. В срок до 1 марта 2018 года создать рабочую группу по выявлению объектов 

общедолевого имущества в составе казны муниципального образования и их возврату 
законным владельцам – собственникам общедолевого имущества (далее – рабочая группа). 

 
2. Включить в состав рабочей группы главу городского поселения Видное, 

депутатов Совета депутатов городского поселения Видное Иванова Максима 
Владимировича, Крупнову Веру Викторовну, Русакова Павла Александровича, 
председателя Совета дома №15 по улице Строительная города Видное Сороку Анну 
Владимировну. 

 
3. Предложить главе Ленинского муниципального района включить в состав 

рабочей группы заместителя главы администрации  Ленинского муниципального района 
или иное должностное лицо администрации Ленинского муниципального района, 
курирующее вопросы муниципального имущества. 

 
4. Направить копию настоящего решения в администрацию Ленинского 

муниципального района Московской области для сведения. 
 



 2 

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации 
городского поселения Видное. 

 
6. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и дорожного 
хозяйства Русакова Павла Александровича. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное  
 

                                     П. Н. Грудинин 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ
	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е

